

Förvaltningens arbetsplan 2025

Bygglövs- och tillsynsnämnden 2025-02-18



Huddinge

En effektiv tillsyn för ett tryggare Huddinge

Aktivitet

Införa utökade bakgrundskontroller, som ett pilotprojekt, vid nyrekrytering av riskkänsliga befattningar.

Syfte: syftet är att öka säkerheten för kommunens invånare, medarbetare och verksamheter samt att motverka och minska riskerna för välfärdsbrottslighet och otillåten påverkan gentemot kommunen.



Huddinges företagare får en god service

Aktiviteter

Utöka avgiftsfri rådgivning inom fastighetsrättsliga frågor för att förbättra servicen till kommunens företag.

Syfte: förbättrad service till företag i Huddinge kommun.

Utföra en kvalitativ undersökning bland företag för att få underlag om nuläge kring nämndens handläggning och tillsyn.

Syfte: ta fram ett underlag om nuläget för nämndens handläggning och tillsyn, för att kunna utveckla verksamheten utifrån underlaget.



En sammanhållen och effektiv samhällsbyggnadsprocess

Aktiviteter

Utreda möjlighet till en open-source-baserad ersättare till kommunens webbkarta för ett mer effektivt, lösningsorienterat och ekonomiskt stöd i kommunens handläggningsprocesser där geodata används.

Syfte: förbättra stödet i de handläggningsprocesser där geodata används.

Ta fram och implementera artificiell intelligens, AI, i lämpliga delar av bygglovsavdelningens processer.

Syfte: snabbare handläggning och mer rättssäkra och kvalificerade bedömningar

Kartlägga och analysera möjliga tillämpningar för användandet av artificiell intelligens, AI, för produktion, insamling och tillhandahållande av geodata i samhällsbyggnadsprocessen.

Syfte: höja kvaliteten i verksamheten genom AI.

Genomföra kompetensutveckling av medarbetarna avseende nya standarder i byggbranschen för att möta kommande behov.

Syfte: under 2025 ändras hela regelsystemet för Boverkets byggregler (BBR) och under en period kommer både det nya och gamla regelsystemet vara tillämpligt. Samtidigt finns behov för kommuner att utveckla sitt arbete för att hamna närmare det arbetssätt som redan är standard i byggbranschen.

Ökad medvetenhet om klimatpåverkan

Aktiviteter

Ta fram rutiner för förvaltningens interna klimatarbete (till exempel matinköp, matsvinn, engångsartiklar, förpackningar och avfallshantering).

Syfte: minska förvaltningens negativa klimatpåverkan och öka medarbetarnas medvetenhet om sin egen klimatpåverkan.



Skattemedel och intäkter från avgifter används effektivt

Aktiviteter

Fortsätta att implementera geodatastrategin och följa upp tillhörande handlingsplan.

Syfte: att kommunen följer geodatastrategin och att handlingsplanen följs upp.

Påbörja en översyn och aktualisering av kommunens geodatastrategi utifrån statliga Lantmäteriets arbete med den nationella geodatastrategin.

Syfte: aktualisering av kommunens geodatastrategi utifrån statliga Lantmäteriets kommande arbete med den nationella geodatastrategin.

Huddinge kommun ska vara en attraktiv arbetsgivare

Aktivitet

I samarbete med gymnasie- och arbetsmarknadsförvaltningen sprida information om förvaltningens yrkesområden till gymnasieelever inför deras val till vidareutbildning.

Syfte: få fler att vidareutbilda sig inom förvaltningens yrkesområden.

